АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2013           № 4
С.Труслейка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы.

     В соответствии с Федеральными законами  № 25-ФЗ  от 02.03.2007 « О

муниципальной службе в Российской Федерации», № 230-ФЗ от 03.12.2012 « О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», № 273-ФЗ от 25.12.2008 « О

противодействии коррупции»

     1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
администрации муниципального образования  Труслейское сельское
поселение обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о
расходах своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей по каждой
сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,
транспортного средства, ценных бумаг, акций , если сумма сделки превышает
общий доход данного лица и его супруги(супруга) за три последних года,
предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за
счет которых совершена сделка.
    2.Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня  обнародования.
      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации поселения     С.И.Леонов

Приложение
К распоряжению администрации

муниципального образования
Труслейское  сельское поселение

От 19.03.2013 №4

Перечень должностей, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие администрации муниципального
образования  Труслейское сельское поселение обязаны предоставлять
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги ( супруга) и
несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных
бумаг, акций , если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его
супруги(супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки,
и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.
№ пп Наименование должности

1. Глава администрации поселения
2 Специалист -1 разряда